平成 27 年 7 月 2 日

（一社）建設コンサルタンツ協会 近畿支部

会員各位

（一社）建設コンサルタンツ協会 近畿支部

                        高速道路委員会（西日本高速道路㈱ 担当）

調査等請負契約における設計変更ガイドライン講習会開催のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、当協会の諸活動にご協力いただきありがとうございます。

この度、当協会では西日本高速道路株式会社関西支社より講師をお招きし、西日本高速道路株式

会社策定（平成 25 年 11 月）の調査等請負契約における、設計変更ガイドラインに関する講習会を

開催致します。協会員各社において、設計変更等業務遂行の円滑化を図るためにお役立ていただき

たく、ご多用中とは存じますが、協会員の皆さま方の多数のご参加をお願い申し上げます。

敬具

記

1. 日    時：平成 27 年 8 月 7 日（金）14：00～

2. 場   所：エル・おおさか（大阪市中区北浜東 3-14）701 号室

【ACCESS】http://www.l-osaka.or.jp/pages/access.html

3. プログラム：

14：00～14：05 趣旨説明 建設コンサルタンツ協会 近畿支部 総務部会長

14：05～16：05 講  演 「調査等請負契約における設計変更ガイドラインについて」

 西日本高速道路株式会社 関西支社 建設事業部

 技術課長 大塚 研二 氏

16：05～16：10 閉会挨拶 建設コンサルタンツ協会 近畿支部 高速道路委員会

                     西日本高速道路㈱ 担当グループ長

 4. 参 加 費：無 料

 5. 定   員：50 名（近畿支部会員限定）

 6. C  P  D：建設コンサルタンツ協会 CPD 認定プログラム№201507070023（2.08 単位）

7. 申込み期限：7 月 24 日（金）

 8. 申 込 先：建コン協 近畿支部 ホームページ“イベント情報”よりお申込みください。

http://www.kk.jcca.or.jp/

追 記

① 参加者は当日「調査等請負契約における設計変更ガイドライン」を西日本高速道路株式会社

下記ホームページよりダンウンロードし、各自ご持参願います。

http://corp.w-nexco.co.jp/procurement/guideline/

②  参加証は発行しません。当日は開会時刻までに会場へお集まりください。

以 上